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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSO: 101 - Histéria (Matutino-Maringd) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
24656-4

16320-0
22757-8
25882-0
29737-7
30665-9
30014-7
15418-3
10752-9
32228-2

NOME DO CANDIDATO
GABRIELE DE TOLEDO OROSCO

FLAVIO NACASAKI FILHO

VITOR HUGO DA SILVA

LIVIA PELZL BITTENCOURT ZANATTA
DUILTON DE SOUZA ANDRADE JUNIOR
JOAO MAGALHAES DE ALMEIDA

ARTHUR HARUO DOS SANTOS FUJIMOTO
MATHEUS ALVES NOGUEIRA

LUANA DANIELY DELLA TORRE SERAFIM
GUSTAVO BUZZO MACIEL

CONH.
GERAIS RED
57.5 76.0
55.5 68.0
59.5 78.0
45.5 67.0
48.5 92.0
59.0 73.0
36.0 76.0
37.0 83.0
23.5 94.0
AUS AUS

TOTAL

P1
1335

1235
137.5
1125
140.5
132.0
112.0
120.0
117.5

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
50.0 16.0
45.5 18.0
41.0 10.0
60.0 14.0
41.0 6.0
245 13.0
19.0 0.0
16.5 6.0
13.0 0.0
AUS AUS

GEO
40.0

20.5
29.0
26.0
27.5
19.0
24.0
9.0
25.5
AUS

HIS
415

395
28.0
32.0
215
335
39.0
225
18.0
AUS

P2
1475

1235
108.0
132.0
96.0
90.0
82.0
54.0
56.5
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

281.0
247.0
2455
244.5
236.5
222.0
194.0
174.0
174.0

0.0

31
55
56
57
61
66
70
71
72

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE



